
BR.0050.225.2015

ZARZĄDZENIE NR 252/15
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok, zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na 2015 rok

Na podstawie art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 215, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr III/29/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 28 stycznia 2015 r. – w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Czersk na 2015 rok zmienionej:

- Zarządzeniem nr 54/2015 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 58/2015 Burmistrza Czerska z dnia 9 lutego 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 71/2015 Burmistrza Czerska z dnia 5 marca 2015 roku,

- Uchwałą nr V/52/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 marca 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 97/2015 Burmistrza Czerska z dnia 30 marca 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 108/2015 Burmistrza Czerska z dnia 14 kwietnia 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 120/2015 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,

- Uchwałą nr VI/68/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 14 maja 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 132/2015 Burmistrza Czerska z dnia 19 maja 2015 roku,

- Uchwałą nr VII/73/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 18 czerwca 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 167/2015 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 187/2015 Burmistrza Czerska z dnia 26 czerwca 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 198/2015 Burmistrza Czerska z dnia 24 lipca 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 206/2015 Burmistrza Czerska z dnia 13 sierpnia 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 214/2015 Burmistrza Czerska z dnia 28 sierpnia 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 221/2015 Burmistrza Czerska z dnia 8 września 2015 roku,

- Uchwałą nr X/109/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 września 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 236/2015 Burmistrza Czerska z dnia 6 października 2015 roku,

- Zarządzeniem nr 244/2015 Burmistrza Czerska z dnia 16 października 2015 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 73 272 461 zł zastępuje się kwotą 73 917 266  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym kwotę dochodów bieżących 69 233 056 zł 
zastępuje się kwotą 69 877 861 zł,



2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 72 982 461 zł zastępuje się kwotą 73 627 266 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym kwotę wydatków bieżących 62 746 584 zł 
zastępuje się kwotą 63 391 389 zł,

3) w § 5 ust. 4 dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,

4) w § 6 kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy 3 397 143 zł zastępuje się kwotą 3 396 217 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

W Zarządzeniu nr 52/15 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk 
ustawami na 2015 rok zmienionym:

 Zarządzeniem Nr 54/14 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 71/2015 Burmistrza Czerska z dnia 5 marca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 97/2015 Burmistrza Czerska z dnia 30 marca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 108/2015 Burmistrza Czerska z dnia 14 kwietnia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 120/2015 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 132/2015 Burmistrza Czerska z dnia 19 maja 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 167/2015 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 188/2015 Burmistrza Czerska z dnia 26 czerwca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 198/2015 Burmistrza Czersk z dnia 24 lipca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 206/2015 Burmistrza Czerska z dnia 13 sierpnia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 214/2015 Burmistrza Czerska z dnia 28 sierpnia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 237/2015 Burmistrza Czerska z dnia 6 października 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 244/2015 Burmistrza Czerska z dnia 16 października 2015 roku
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami:

a) plan finansowy dochodów zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

b) plan finansowy wydatków zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

Jolanta Fierek

Opracowała: E.K. (WF)



Uzasadnienie
Załącznik nr 1
Dochody zwiększa się z tytułu:
 dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich 
zamieszkania o kwotę 18 000 zł,

 dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa o kwotę 120 000 zł,

 dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy 
za drugi okres płatniczy 2015 r.  o kwotę 171 599 zł,

 dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych i 
materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. 
„Wyprawka szkolna” o kwotę 14 603 zł.

 dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 308 800 zł,

 dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu książek 
niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych - zgodnie z Rządowym programem 
wspierania w 2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 
kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 
przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży - „Książki naszych marzeń” o kwotę 8 810 
zł,

 dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie kosztów wydania decyzji potwierdzających prawo 
do świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o 
kwotę 1 000 zł,

 dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne  o kwotę 1 993 zł.

 Załącznik nr 2
Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

1. Zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym - zadanie zlecone - 171 599

Dział 801 Oświata i wychowanie

1. Koszty funkcjonowania placówek oświatowych

a) dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych- 8 810

(zadanie własne - dotacja)

- ZS Rytel - Szkoła Podstawowa - 2 170

- ZS Czersk - Szkoła Podstawowa - 1 000

- ZS Łąg - Szkoła Podstawowa - 2 170

- Szkoła Podstawowa Nr 1 Czersk - 2 170



- Szkoła Podstawowa w Gotelpiu - 1 300   

b) zakup podręczników, materiałów edukacyjnych ( zadanie zlecone dotacja) - 1 919

Rozdział: 80101

- Szkoła Podstawowa Sportowa w Czersku – 330 

- Szkoła Podstawowa nr 1 w Czersku - (-) 59

- Szkoła Podstawowa w Łęgu – 480

Rozdział: 80110

- Gimnazjum w Czersku – 1 100 

- Gimnazjum w Łęgu - (-) 275

Rozdział: 80150

- Szkoła Podstawowa nr 1 w Czersku – 343

2. Dotacja celowa na wyposażenie w podręczniki i materiały edukacyjne

    dla szkoły w Odrach -          74

3. Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku -       (-)     1 000

4. Zwrot kosztów pobytu dziecka w przedszkolu - Gmina Chojnice -      1 000

Dział 851 Ochrona zdrowia

1. Koszty związane z wydawaniem decyzji z zakresu opieki zdrowotnej (dotacja ) -      1 000

Dział 852 Pomoc społeczna

1. Usługi specjalistyczne – dotacja (zadanie zlecone) -                18 000

2. Zasiłki okresowe – dotacja (zadanie własne) -              120 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1. Zespół Obsługi Finansowej - stypendia dla uczniów (dotacja) -   308 800

2. Wyprawka szkolna II transza (dotacja) -     14 603

- Szkoła Podstawowa Nr 1 Czersk - 3 050

- Szkoła Podstawowa w Gotelpiu - 142

- ZS Rytel - Gimnazjum - 105

- ZS Łąg - SP - 441

- ZS Łąg - Gimnazjum - 210

- ZS Czersk - SP - 650

- ZS Czersk - Gimnazjum - 420

- ZOF Czersk - 9 585                           

 Załącznik nr 3
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych  ustawami



Wprowadza się zmiany na zadaniach zleconych.
Załącznik nr 4
Plan dotacji z budżetu na 2015 rok 

- zmniejszono dotację dla niepublicznego przedszkola w Czersku o kwotę 1 000 zł,

- zwiększono  dotacje dla Szkoły w Odrach na wyposażenie w podręczniki i materiały edukacyjne o 
kwotę 74 zł.

 Załącznik nr 5
Plan finansowy
Zmiana planu dochodów zadań zleconych.
 Załącznik nr 6
Plan finansowy
Zmiana planu wydatków zadań zleconych.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 252/15 Burmistrza Czerska z dnia 27 października 2015  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 638 441,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 171 599,00 810 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 275 441,00Pozostała działalność 0,00 171 599,00 447 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 270 141,00 0,00 171 599,00 441 740,00

801 2 153 612,00Oświata i wychowanie 0,00 10 803,00 2 164 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 198 069,00Szkoły podstawowe 0,00 9 635,00 207 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 92 999,00 0,00 825,00 93 824,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 8 810,00 8 810,00

80110 139 824,00Gimnazja 0,00 825,00 140 649,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 69 824,00 0,00 825,00 70 649,00

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 343,00 343,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 343,00 343,00

851 379,00Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00 1 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

852 15 271 067,00Pomoc społeczna 0,00 138 000,00 15 409 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 703 271,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 120 000,00 823 271,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 703 000,00 0,00 120 000,00 823 000,00

85228 264 300,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 18 000,00 282 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 165 000,00 0,00 18 000,00 183 000,00

854 514 550,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 323 403,00 837 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 511 850,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 323 403,00 835 253,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 463 200,00 0,00 308 800,00 772 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 48 650,00 0,00 14 603,00 63 253,00



Strona 3 z 2

69 233 056,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 796,00 0,00 0,00 45 796,00

0,00 644 805,00 69 877 861,00

majątkowe
4 039 405,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 333 890,00 0,00 0,00 2 333 890,00

0,00 0,00 4 039 405,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 272 461,00

2 379 686,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 379 686,00

0,00 73 917 266,00644 805,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 252/15 Burmistrza Czerska z dnia 27 października 2015  r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 582 246,00 306 196,00 5 146,00306 196,00 0,00 0,00 2 276 050,002 276 050,000,00 0,00 0,00 1 346 006,00 0,00301 050,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 753 845,00

171 599,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

477 795,00
171 599,00

0,00

477 795,00
171 599,00

0,00

8 376,00
3 230,00

0,00

469 419,00
168 369,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 276 050,00
0,00
0,00

2 276 050,00
0,00
0,00

1 346 006,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

277 141,00

Pozostała działalność

277 141,00 5 146,00277 141,00 271 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

171 599,00
448 740,00 448 740,00

171 599,00
0,00

448 740,00
171 599,00

0,00

8 376,00
3 230,00

0,00

440 364,00
168 369,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

24 732 240,00 24 420 501,00 18 835 107,0023 527 480,00 452 169,00 0,00 311 739,00311 739,00440 852,00 0,00 0,00 0,00 0,004 692 373,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 743 043,00

11 803,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,00440 852,00

0,00
0,00

24 431 304,00
11 803,00
-1 000,00

23 539 209,00
11 729,00

0,00

18 835 107,00
0,00
0,00

4 704 102,00
11 729,00

0,00

451 243,00
74,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

311 739,00
0,00
0,00

311 739,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 860 204,00

Szkoły podstawowe

10 660 204,00 8 800 727,0010 161 616,00 1 360 889,00 244 482,00 254 106,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

254 106,00
0,00
0,000,00

9 635,00
10 869 839,00 10 669 839,00

9 635,00
0,00

10 171 177,00
9 561,00

0,00

8 800 727,00
0,00
0,00

1 370 450,00
9 561,00

0,00

244 556,00
74,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 374 506,00

Przedszkola

3 266 506,00 2 644 199,003 043 670,00 399 471,00 174 123,00 48 713,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

48 713,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
3 374 506,00 3 266 506,00

1 000,00
-1 000,00

3 044 670,00
1 000,00

0,00

2 644 199,00
0,00
0,00

400 471,00
1 000,00

0,00

173 123,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

108 000,00
0,00
0,00

108 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

5 571 079,00

Gimnazja

5 571 079,00 4 839 933,005 468 994,00 629 061,00 0,00 102 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

102 085,00
0,00
0,000,00

825,00
5 571 904,00 5 571 904,00

825,00
0,00

5 469 819,00
825,00

0,00

4 839 933,00
0,00
0,00

629 886,00
825,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

684 507,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

684 507,00 593 208,00672 227,00 79 019,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 280,00
0,00
0,000,00

343,00
684 850,00 684 850,00

343,00
0,00

672 570,00
343,00

0,00

593 208,00
0,00
0,00

79 362,00
343,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

460 000,00 460 000,00 159 749,00259 800,00 200 000,00 0,00 0,000,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 051,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 461 000,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00200,00

0,00
0,00

461 000,00
1 000,00

0,00

260 800,00
1 000,00

0,00

159 749,00
0,00
0,00

101 051,00
1 000,00

0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

18 980 176,00 18 980 176,00 2 541 874,005 319 786,00 0,00 0,00 0,000,0013 660 390,00 0,00 0,00 0,00 0,002 777 912,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 19 118 176,00

138 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0013 781 245,00

120 855,00
0,00

19 118 176,00
138 000,00

0,00

5 336 931,00
17 145,00

0,00

2 544 616,00
2 742,00

0,00

2 792 315,00
14 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

906 271,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

906 271,00 0,00271,00 271,00 0,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 026 000,00
120 000,00

0,000,00
120 000,00

1 026 271,00 1 026 271,00
120 000,00

0,00

271,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

271,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85228

475 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

475 000,00 120 133,00474 300,00 354 167,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 555,00
855,00

0,000,00
18 000,00

493 000,00 493 000,00
18 000,00

0,00

491 445,00
17 145,00

0,00

122 875,00
2 742,00

0,00

368 570,00
14 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 374 898,00 1 374 898,00 548 508,00600 189,00 21 000,00 0,00 0,000,00753 709,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 681,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 698 301,00

323 403,00
0,00 0,00

0,00
0,001 077 112,00

323 403,00
0,00

1 698 301,00
323 403,00

0,00

600 189,00
0,00
0,00

548 508,00
0,00
0,00

51 681,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

734 850,00

Pomoc materialna dla uczniów

734 850,00 0,000,00 0,00 0,00 734 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 058 253,00
323 403,00

0,000,00
323 403,00

1 058 253,00 1 058 253,00
323 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

72 982 461,00 62 746 584,00 44 238 689,00 26 912 955,00 17 325 734,00 2 388 581,00 15 242 742,00 10 235 877,0010 235 877,00626 000,00174 310,0076 262,00 1 919 746,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 76 262,00

0,00
0,00

15 687 000,00
444 258,00

0,00-1 000,00
645 805,00

73 627 266,00 63 391 389,00
645 805,00

-1 000,00

44 440 162,00
201 473,00

0,00

26 918 927,00
5 972,00

0,00

17 521 235,00
195 501,00

0,00

2 387 655,00
74,00

-1 000,00

174 310,00
0,00
0,00

626 000,00
0,00
0,00

10 235 877,00
0,00
0,00

10 235 877,00
0,00
0,00

1 919 746,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 2

Dochody zlecone Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 252/15 Burmistrza Czerska z dnia 27 października 2015  r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 270 141,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 171 599,00 441 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

270 141,00 0,00 171 599,00 441 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 270 141,00 0,00 171 599,00 441 740,00

801 162 823,00Oświata i wychowanie 0,00 1 993,00 164 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

162 823,00 0,00 1 993,00 164 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 162 823,00 0,00 1 993,00 164 816,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

852 12 482 500,00Pomoc społeczna 0,00 18 000,00 12 500 500,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 482 500,00 0,00 18 000,00 12 500 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 12 482 500,00 0,00 18 000,00 12 500 500,00

13 234 226,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 192 592,00 13 426 818,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 234 226,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 13 426 818,00192 592,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

270 141,00 270 141,00 5 146,00270 141,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00264 995,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 441 740,00

171 599,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

441 740,00
171 599,00

0,00

441 740,00
171 599,00

0,00

8 376,00
3 230,00

0,00

433 364,00
168 369,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

270 141,00

Pozostała działalność

270 141,00 5 146,00270 141,00 264 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

171 599,00
441 740,00 441 740,00

171 599,00
0,00

441 740,00
171 599,00

0,00

8 376,00
3 230,00

0,00

433 364,00
168 369,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

162 823,00 162 823,00 0,00161 956,00 867,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00161 956,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 164 816,00

1 993,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

164 816,00
1 993,00

0,00

163 875,00
1 919,00

0,00

0,00
0,00
0,00

163 875,00
1 919,00

0,00

941,00
74,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

92 999,00

Szkoły podstawowe

92 999,00 0,0092 132,00 92 132,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

825,00
93 824,00 93 824,00

825,00
0,00

92 883,00
751,00

0,00

0,00
0,00
0,00

92 883,00
751,00

0,00

941,00
74,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

69 824,00

Gimnazja

69 824,00 0,0069 824,00 69 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

825,00
70 649,00 70 649,00

825,00
0,00

70 649,00
825,00

0,00

0,00
0,00
0,00

70 649,00
825,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

343,00
343,00 343,00

343,00
0,00

343,00
343,00

0,00

0,00
0,00
0,00

343,00
343,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 000,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

12 482 500,00 12 482 500,00 1 356 641,001 672 040,00 0,00 0,00 0,000,0010 810 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 399,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 500 500,00

18 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 811 315,00

855,00
0,00

12 500 500,00
18 000,00

0,00

1 689 185,00
17 145,00

0,00

1 359 383,00
2 742,00

0,00

329 802,00
14 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

165 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

165 000,00 120 133,00164 300,00 44 167,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 555,00
855,00

0,000,00
18 000,00

183 000,00 183 000,00
18 000,00

0,00

181 445,00
17 145,00

0,00

122 875,00
2 742,00

0,00

58 570,00
14 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 234 226,00 13 234 226,00 2 337 064,00 1 538 885,00 798 179,00 867,00 10 896 295,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 897 150,00
855,00

0,000,00
192 592,00

13 426 818,00 13 426 818,00
192 592,00

0,00

2 528 727,00
191 663,00

0,00

1 544 857,00
5 972,00

0,00

983 870,00
185 691,00

0,00

941,00
74,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

 

                                                                                                               Załącznik nr 4  
                                                                                                               do Zarządzenia nr 252/15 
                                                                                                               Burmistrza Czerska 
                                                                                                               z dnia 27 października 2015 roku 

 
 
 

Plan dotacji  z budżetu na 2015 r. 
                                                                                                                                               

               w zł 

 
 
Dz. 
 

 
 
Rozdz 

 
 

Treść 

Kwota dotacji  Ogółem 
Dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza 
sektora 
finans. publ. 

 
 

Bieżące 

 
 
Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Podmiotowe 1 278 000 450 302 1 728 302  

801  Oświata i wychowania  450 302 450 302  

 80101 
80103 
80149 

 
Dotacja dla Stowarzyszenia na 
prowadzenie Szkoły w Odrach  

 243 615 
26 154 
7 410 

243 615 
26 154 
7 410 

 

 80104 Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola w Czersku 

  
173 123 

 
173 123 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 278 000  1 278 000  

 92109 
 

Ośrodki kultury – dotacja na 
koszty utrzymania i prowadzenie 
działalności 
- Czersk 
- Rytel 
- Łąg 

1 074 000 
 
 

540 000 
345 000 
189 000 

 1 074 000 
 
 

540 000 
345 000 
189 000 

 

 92116 
 
 
 

Biblioteki – dotacja na koszty 
utrzymania i prowadzenie 
działalności 
- Czersk 
- Rytel 
- Łąg 

204 000 
 
 

136 000 
35 000 
33 000 

 204 000 
 
 

136 000 
35 000 
33 000 

 

Celowe 1 180 232 487 683 685 323 982 592 

600  Transport i łączność 854 450   854 450 

 60014 Pomoc finansowa - przebudowa 
drogi Czersk - Karsin - Wiele - Lubnia 
na odcinku Malachin - granica 
powiatu 

250 000   250 000 

 60014 Pomoc finansowa  - poprawa 
bezpieczeństwa na drogach powiatu 
chojnickiego poprzez modernizację 
dróg powiatowych - etap II - droga 
Gutowiec - Krzyż i ul. Długa w Łęgu 

504 450   504 450 

 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
powiatu chojnickiego 

100 000   100 000 

710  Działalność usługowa 80 882  80 882  

 71095 Miejski Obszar Funkcjonalny - 
dotacja dla Powiatu Chojnickiego * - 
porozumienie 

80 882  80 882  

801  Oświata i wychowanie  941 941  

 80101 Dotacja celowa na wyposażenie w 
podręczniki i materiały edukacyjne 
dla szkoły w Odrach 

 941 941  

851  Ochrona zdrowia  200 000 200 000  

 85149 Dotacja na realizację programu 
zdrowotnego w zakresie rehabilitacji 

  
100 000 

 
100 000 

 

 85154 Dotacja dla organizacji     



 

 

pozarządowych – prowadzenie 
programów oraz organizacja imprez 
związanych z profilaktyką uzależnień 
oraz zwalczania nałogów 

 
 
 

100 000 

 
 
 

100 000 

 
 
 
 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

  
6 000 

 
6 000 

 
 

 85395 Dotacja dla organizacji 
pozarządowych – aktywizacja osób 
starszych 

  
 

6 000 

 
 

6 000 

 
 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  21 000 21 000  

 85412 Dotacja dla organizacji 
pozarządowych – kolonie i obozy  

 
 

 
21 000 

 
21 000 

 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
3 400 

 
124 742 

 
 

 
128 142 

 90001 Program budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków i szczelnych 
zbiorników bezodpływowych 

  
 

55 000 

 
 
 

 
 

55 000 

 90001 Program budowy przydomowych 
przepompowni ścieków 

  
20 000 

 
 

 
20 000 

 90002 Program usuwania azbestu z terenu 
Gminy Czersk 

  
49 742 

 
 

 
49 742 

 90002 Dotacja dla Miasta Chojnice - 
rekultywacja wysypisk 
(porozumienie) 

 
 

3 400 

   
 

3 400 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
241 500 

  
241 500 

 

 92109 Pomoc finansowa dla gminy Karsin 
na działalność Grupy Tanecznej 
„Paradise” 

 
 

4 000 

 
 
 

 
 

4 000 

 

 92109 
 
 

Ośrodki kultury  
Rytel 
- imprezy plenerowe 
- organizacja imprezy „Święto Rytla” 
- realizacja zadań w zakresie  
  sportu środowiskowego (LZS  
  „Brda” Rytel) 
- koszty utrzymania boiska  
  sportowego w Rytlu 
- koszty utrzymania budynku  
  socjalnego w Rytlu 
Łąg  
-  imprezy plenerowe 
- organizacja imprezy „Łęskie  
  Kapuśniaki”  
- realizacja zadań w zakresie   
  sportu środowiskowego (LZS   
  ”Zieloni” Łąg) 
- koszty utrzymania boiska  
  sportowego w Łęgu 
Czersk : 
- prowadzenie chóru „Lutnia” i  
  organizacja Festiwalu Chórów 
- imprezy plenerowe 
- utrzymanie orkiestry dętej 
- działalność grupy „M” 
- działalność zespołu folklor. 
  "Ziemia Czersk" i   "Bazuny" 
- działalność CIT – ekspozycje,  
   wystawy, materiały promocyjne  
- organizacja imprezy „Święto  
   Pstrąga” w Wojtalu 

237 500 
60 000 
25 000 
7 000 

 
 

12 000 
 

4 000 
 

12 000 
32 500 
5 000 

 
20 000 

 
 

2 700 
 

4 800 
145 000 

 
14 000 
45 000 
13 000 
11 000 

 
10 000 

 
2 000 

 
50 000 

 237 500 
60 000 
25 000 
7 000 

 
 

12 000 
 

4 000 
 

12 000 
32 500 
5 000 

 
20 000 

 
 

2 700 
 

4 800 
145 000 

 
14 000 
45 000 
13 000 
11 000 

 
10 000 

 
2 000 

 
50 000 

 



 

 

926  Kultura fizyczna   135 000 135 000  

   92605 Dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego (dla klubów sportowych) 

  
135 000 

 
135 000 

 

X X Ogółem 2 458 232 937 985 2 413 625 982 592 

 
* dotacja na programy dofinansowywane z UE (25 970 zł) – porozumienie  



Dochody zlecone Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 252/15 Burmistrza Czerska z dnia 27 października 2015  r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 441 740,00171 599,00270 141,00

01095 Pozostała działalność 441 740,00171 599,00270 141,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
441 740,00171 599,00270 141,00

801 Oświata i wychowanie 164 816,001 993,00162 823,00

80101 Szkoły podstawowe 93 824,00825,0092 999,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
93 824,00825,0092 999,00

80110 Gimnazja 70 649,00825,0069 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
70 649,00825,0069 824,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

343,00343,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
343,00343,000,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,001 000,000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,001 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,001 000,000,00

852 Pomoc społeczna 12 699 480,0018 000,0012 681 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 990,0018 000,00182 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
183 000,0018 000,00165 000,00

13 626 573,0013 433 981,00 192 592,00Razem:



Wydatki zlecone Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 252/15 Burmistrza Czerska z dnia 27 października 2015  r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 441 740,00171 599,00270 141,00

01095 Pozostała działalność 441 740,00171 599,00270 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 204,00464,00740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,0066,00106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,002 700,004 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285,00135,00150,00

4430 Różne opłaty i składki 433 079,00168 234,00264 845,00

801 Oświata i wychowanie 164 816,001 993,00162 823,00

80101 Szkoły podstawowe 93 824,00825,0092 999,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 941,0074,00867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 929,007,00922,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 91 954,00744,0091 210,00

80110 Gimnazja 70 649,00825,0069 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 699,008,00691,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 69 950,00817,0069 133,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

343,00343,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,003,000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 340,00340,000,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,001 000,000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,001 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,001 000,000,00

852 Pomoc społeczna 12 500 500,0018 000,0012 482 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 000,0018 000,00165 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 555,00855,00700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 324,002 542,0092 782,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 488,00200,002 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 288,0014 403,0039 885,00

13 234 226,00 192 592,00 13 426 818,00Razem:


